４長地防協第２４号

令和４年１2月1日

　　会　員　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長野県高圧ガス地域防災協議

会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　野口　行敏

　　　（公印省略）

令和５年度長野県高圧ガス地域防災協議会会長表彰の推薦について（依頼）

　拝啓　時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は当協議会の運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、標題の件につきまして、別添実施要領をご確認頂き、候補者をご推薦頂きますよ

うお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬

具

記

１　提出期限　　　２０２３年２月８日（水）

２　　　　〒380-0935　長野市中御所1-16-13　天馬ビル4Ｆ

　　　　　　　　　　長野県高圧ガス地域防災協議会　あて

３　提出方法　　　表彰の区分ごと、書類をご郵送下さい。

表彰の種別 提出書類

(1) 優良製造所 推薦書(様式１)、補足資料

(2) 優良販売業者等 推薦書(様式１)、補足資料

(3) 優良製造保安責任者等 推薦書(様式２)、履歴書(様式６)

(4) 優良防災事業所 推薦書(様式３)、補足資料

(5) 優良運送業者 推薦書(様式４)、補足資料

(6) 優良運送業従業者 推薦書(様式５)、履歴書(様式６)、(※)無事故無違反証明

書(※ 最寄りの警察署・運転免許ｾﾝﾀｰ等で交付申請できます。

推薦には直近10年間が無事故無違反であることが必要です。)

　※ただし、推薦を受ける者は長野県高圧ガス地域防災協議会の会員・会員の代表者又

は、従業員に限る。

４　提出部数　　　　　　　　各1部

５　今後のスケジュール　　　３月　表彰審査会にて候補者の審査

　　　　　　　　　　　　　　４月　受賞決定者へ通知

　　　　　　　　　　　　　　５月　表彰式（令和５年度 定期総会中に実施予定）

６　その他　　　頂いた情報は、表彰選考のみに使用します。

　　　　　　　　　様式の電子ファイルが必要な方は、お手数ですが当協議会までお問合

せ

下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以

上

４長地防協第２４号

令和４年１2月１日

　　防災事業所の長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長野県高圧ガス地域防災協議

会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　野口　行敏

　　　（公印省略）

令和５年度長野県高圧ガス地域防災協議会会長表彰の推薦について（依頼）

　拝啓　時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は当協議会の運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、標題の件につきまして、別添実施要領をご確認頂き、候補者をご推薦頂きますよ

うお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬

具

記

１　提出期限　　　２０２３年２月８日（水）

２　　　　〒380-0935　長野市中御所1-16-13　天馬ビル4Ｆ

　　　　　　　　　　長野県高圧ガス地域防災協議会　あて

３　提出方法　　　表彰の区分ごと、書類をご郵送下さい。

表彰の種別 提出書類

(1) 優良製造所 推薦書(様式１)、補足資料

(2) 優良販売業者等 推薦書(様式１)、補足資料

(3) 優良製造保安責任者等 推薦書(様式２)、履歴書(様式６)

(4) 優良防災事業所 推薦書(様式３)、補足資料

(5) 優良運送業者 推薦書(様式４)、補足資料

(6) 優良運送業従業者 推薦書(様式５)、履歴書(様式６)、(※)無事故無違反証明

書(※ 最寄りの警察署・運転免許ｾﾝﾀｰ等で交付申請できます。

推薦には直近10年間が無事故無違反であることが必要です。)

　※ただし、推薦を受ける者は長野県高圧ガス地域防災協議会の会員・会員の代表者又

は、従業員に限る。

４　提出部数　　　　　　　　各1部

５　今後のスケジュール　　　３月　表彰審査会にて候補者の審査

　　　　　　　　　　　　　　４月　受賞決定者へ通知

　　　　　　　　　　　　　　５月　表彰式（令和５年度 定期総会中に実施予定）

６　その他　　　頂いた情報は、表彰選考のみに使用します。

　　　　　　　　　様式の電子ファイルが必要な方は、お手数ですが当協会までお問合せ

下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以

上